

Årsredovisning för  
**Sweden Top Team Management AB**  
556933-9723

Räkenskapsåret  
**2024-09-01 - 2025-08-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Sweden Top Team Management AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-14

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-12-14



Sargon Gergeo  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sweden Top Team Management AB, 556933-9723, med säte i Stockholms län, Bortkyrka kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess verksamhet inom träning, hälsa, gym, fitness, sport, kampsport, martial arts, hälsocenter, försäljning av kläder och sportartiklar, management- och promotorverksamhet, reklambyråverksamhet, även förvalta fast och lös egendom. Ska även utföra säkerhetskonsultering, säkerhetslösningar i form av kamerainstallation, entrevårdstjänster, säkerhetsbedömningar, helhetslösningar samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret så har bolaget gjort ytterligare investeringar och företaget har etablerat sig så att även omsättningen ökat markant.

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 201 313	43 321	194 693	521 608
Resultat efter finansiella poster	-78 535	-817 132	-101 522	59 306
Soliditet, %	4	4	52	77

## Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 676, disponeras enligt följande:

balanserat resultat	80 211
årets resultat	-78 535
<b>Totalt</b>	<b>1 676</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 676
<b>Summa</b>	<b>1 676</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		211
Aktieägartillskott, erhållna <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			80 000
Årets resultat			-78 535
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>1 676</b>

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 1 050 575 kr (1 050 575 kr)  
Ovillkorat kapitaltillskott uppgår till 570 000 kr (570 000 kr)

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 201 313	43 321
Övriga rörelseintäkter		214 474	179 597
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 415 787</b>	<b>222 918</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-172 164	-11 649
Övriga externa kostnader		-784 395	-528 757
Personalkostnader	2	-340 493	-351 714
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-197 781	-148 399
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 494 833</b>	<b>-1 040 519</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-79 046</b>	<b>-817 601</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		517	359
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	110
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>511</b>	<b>469</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-78 535</b>	<b>-817 132</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-78 535</b>	<b>-817 132</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-78 535</b>	<b>-817 132</b>

2025121805828

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	521 443	550 412
Inventarier, verktyg och installationer	4	555 845	477 745
Summa materiella anläggningstillgångar		1 077 288	1 028 157
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 077 288	1 028 157
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	135 692
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 188	48 395
Summa kortfristiga fordringar		49 188	184 087
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		74 071	70 132
Summa kassa och bank		74 071	70 132
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		123 259	254 219
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 200 547	1 282 376

2025121805829

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		80 211	817 343
Årets resultat		-78 535	-817 132
Summa fritt eget kapital		1 676	211
<b>Summa eget kapital</b>		<b>51 676</b>	<b>50 211</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		30 000	30 000
Summa långfristiga skulder		30 000	30 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		27 951	31 972
Övriga skulder		1 082 021	1 163 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 899	7 000
Summa kortfristiga skulder		1 118 871	1 202 165
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 200 547</b>	<b>1 282 376</b>

2025121805830

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Nedlagda kostnader på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	579 381	
-Nyanskaffningar		579 381
	<u>579 381</u>	<u>579 381</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-28 969	0
-Årets avskrivning enligt plan	-28 969	-28 969
	<u>-57 938</u>	<u>-28 969</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>521 443</b>	<b>550 412</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	597 175	
-Nyanskaffningar	246 912	597 175
Vid årets slut	<u>844 087</u>	<u>597 175</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-119 430	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-168 812	-119 430
Vid årets slut	<u>-288 242</u>	<u>-119 430</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>555 845</b>	<b>477 745</b>

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Stockholm (Datum anges per underskrift för styrelsen)



2025-12-14

Sargon Gergeo  
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025121805833